
 

2016/1796//80/125 

   CITTÀ di ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio Generale n° 1620 

 
ORDINANZA n°     60   del        01 agosto   2016 

 
Oggetto: Disciplina temporanea della circolazione  in occasione della replica estiva della 
“Festa  di San Sebastiano”.- 
                

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
        Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento n° 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente Settore Affari 

Generali e Servizi Demografici; 

PRESO ATTO del programma relativo alla X^ Replica Estiva della Festa di San Sebastiano,  trasmesso dal 

Presidente  del Comitato Sig. Fernando Morelli,  manifestazione  che interesserà talune aree del centro 

urbano in data 14 agosto 2016; 

RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 

VISTO il vigente Codice della strada, ed in particolare l’Art.7, ed il relativo Regolamento di Esecuzione; 

VISTO il D.Lgs. N°267/2000. 

 

ORDINA 
 

Al fine di consentire lo svolgimento della Manifestazione in premessa indicata, dalle ore 15:00 alle ore 

01:00 g. s.  del 14 agosto 2016, in Piazza S. Tommaso, tratto di Corso Matteotti compreso tra Piazza 

Plebiscito e Piazza S. Tommaso e nella bretellina di raccordo di Corso Matteotti con Piazza Plebiscito  - è 

vietata la sosta veicolare - con rimozione-. 

              La circolazione veicolare nella suddetta Piazza, e nel tratto di Corso Matteotti compreso tra Largo 

Castello e la bretellina di raccordo con Piazza Plebiscito verrà interdetta durante lo svolgimento dell’evento. 

 Altresì dalle ore 10:00  del 14 agosto 2016 alle ore 01:00 del 15 agosto 2016, nel  tratto di Via G. D’ 

Annunzio compreso tra Piazza Plebiscito e l’accesso al Parcheggio Multipiano, e nell’adiacente  parcheggio 

di Parco Ciavocco (sito al piano 0 del predetto Parcheggio Multipiano), è vietata la sosta veicolare con 

rimozione. 

              La circolazione veicolare verrà interrotta a discrezione degli operatori del locale Comando di P. L. 

secondo le necessità , a tutela della pubblica incolumità.   

Manda a dare notizia della presente nelle forme di Legge e mediante l’installazione della prescritta 

necessaria segnaletica stradale, da apporsi a cura dell’Ente 

Gli Ufficiali e gli Agenti delle Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 

Ordinanza. 

I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 

Dalla Residenza Comunale,            01 agosto 2016 

 

                                                           

                                                                  p.     IL COMANDANTE DELLA P.L.  
                   d’ordine 

                    Ten. P. L. Cesare D’Angelo 
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
Corpo di Polizia Locale 

 


